SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR INÁCIO ARRUDA PCdoB-CE

REQUERIMENTO Nº         , DE 2014 - SF

Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei

da Câmara Nº 5, de 2014 que “Institui o Estatuto da Metrópole,

altera a Lei nº 10.257, de 10 de julho de 2001, e dá outras

providências”, seja submetido à apreciação da Comissão de

Infraestrutura, por constar em seu conteúdo aspectos da

competência da referida Comissão.

Sala das Sessões,

Senador INÁCIO ARRUDA

S
F

/
1

4
0

6
2

.
0

9
8

6
5

-
8

0

	Senador INÁCIO ARRUDA